ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	01.10.2013г.
	№
	198

182300 г. Пустошка

O начале отопительного сезона

B связи c понижением температуры воздуха, прогнозируемой сырой дождливой погодой и в целях сохранения комфортного температурного режима в жилых домах и на объектах социально-культурного значения Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отопительный сезон в Пустошкинском районе начать 05 октября 2013 года.

2. Руководителям предприятий и организаций, обеспечивающих теплом жилищный фонд и другие объекты жилищно-коммунальной и социальной сферы, a также руководителям объектов социально-культурного назначения завершить взаимодействие по подготовке к предстоящему отопительному сезону и приступить к отопительному сезону.

3. Рекомендовать муниципальному предприятию «Служба заказчика Пустошкинского района» (Управляющая компания) и собственникам помещений и жилых домов обеспечить готовность к oтопительному сезону внутридомовых инженерных систем, а также внутриквартирного механического, электрического, санитарно-технического и иного оборудования.

4. Руководителям предприятий, муниципальному предприятию «Служба заказчика Пустошкинского района» (Управляющая компания), обслуживающим жилищный фонд, на весь период отопительного сезона установить круглосуточное дежурство соответствующих специалистов аварийных служб, обеспечив их телефонной связью и оповестив об этом население наиболее доступным способом.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Пустошкинского района - председателя комитета по делам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и специальным вопросам В.В. Бурлакова.

6. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вперёд».

Глава района                                                                               Ю.В. Жуков
1
2